

Årsredovisning för
Downtown Advisors Öresund AB

556934-0515

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Skoog
Verkställande direktör

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Downtown Advisors Öresund AB, 556934-0515, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Downtown Advisors Öresund AB bildades 1 juni 2013 och är verksamt inom kvalificerad Public Affairs-rådgivning med fokus på hållbar stadsutveckling, infrastruktur och framtidens mobilitet. Bolaget har under sitt trettonde verksamhetsår märkt av det rådande svaga konjunkturläget i framför allt fastighetsbranschen, vilket har påverkat bolagets omsättning.

Framtidsutsikterna för bolaget är goda med ett flertal kunder i olika branscher. Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 016 599	2 020 330	2 630 213	2 824 876
Resultat efter finansiella poster	14 618	27 752	540 873	598 735
Soliditet %	77,2	75,1	71,3	41,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av rådande svaga konjunkturläge med något färre långsiktiga beställningar från fastighetsrelaterade uppdragsgivare.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	389 751	24 226
Balanseras i ny räkning		24 226	-24 226
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			7 689
Belopp vid årets utgång	50 000	213 977	7 689

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	213 977
Årets resultat	7 689
Summa	221 666
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	101 666
Summa	221 666

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-03-01 - 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 016 599	2 020 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 016 599	2 020 330
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-247 500	-907 084
Övriga externa kostnader		-203 777	-308 552
Personalkostnader	2	-550 753	-774 691
Summa rörelsekostnader		-1 002 030	-1 990 327
Rörelseresultat		14 569	30 003
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	943
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 194
Summa finansiella poster		49	-2 251
Resultat efter finansiella poster		14 618	27 752
Resultat före skatt		14 618	27 752
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 929	-3 526
Årets resultat		7 689	24 226

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 500	93 750
Övriga fordringar		21 644	835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 243	66 084
Summa kortfristiga fordringar		99 387	160 669
Kassa och bank			
Kassa och bank		252 325	457 466
Summa kassa och bank		252 325	457 466
Summa omsättningstillgångar		351 712	618 135
SUMMA TILLGÅNGAR		351 712	618 135

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		213 977	389 751
Årets resultat		7 689	24 226
Summa fritt eget kapital		221 666	413 977
Summa eget kapital		271 666	463 977
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 436	72 110
Skatteskulder		0	7 884
Övriga skulder		40 610	70 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		80 046	154 158
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		351 712	618 135

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-03-01 - 2024-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 040	23 040
Utgående anskaffningsvärden	23 040	23 040
Ingående avskrivningar	-23 040	-23 040
Utgående avskrivningar	-23 040	-23 040
Redovisat värde	0	0

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
JP Klinte AB (tidigare Lindfors Advisory AB)	556864-2390	Stockholm

Underskrifter

Helsingborg

Petter Klinte

2025-06-27

Petter Klinte

Datum

Styrelseledamot

Mikael Skoog

2025-06-27

Mikael Skoog

Datum

Verkställande direktör